

ORION-GS SRL

Bd. Moscova 14/1, mun. Chisinau, RM, MD-2068

tel: 069 10 59 55, email: office@orion-gs.md

OFERTĂ

Către SRL "Chisinau-Gaz", RM, mun. Chisinau, str. Albisoara 38

I. Examinând documentația de achiziție referitor la "Achiziționarea contoarelor si corectoarelor" – Numărul: CG-02BC/2026 prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. LOT	Denumirea bunurilor	Un. de măsur.	C-te	Pret unitar fara TVA (MDL)	Suma fara TVA (MDL)	Suma fara TVA (MDL) total per LOT
1	Contoare cu termocompensator G-4 (DN15, L=110 mm)	Buc.	7,199	MDL 625.00	MDL 4,499,375.00	MDL 4,499,375.00
2	Contoare cu termocompensator G-4 (DN20, L=110 mm)	Buc.	9,172	MDL 630.00	MDL 5,778,360.00	MDL 5,778,360.00
3	Contoare cu termocompensator G-4 (DN25, L=110 mm)	Buc.	27,659	MDL 610.00	MDL 16,871,990.00	MDL 16,871,990.00
4	Contoare cu termocompensator G-6T (DN25, L=150 mm)	Buc.	352	MDL 1,888.70	MDL 664,822.40	MDL 664,822.40
5	Contoare cu termocompensator G-6T (DN25, L=250 mm)	Buc.	79	MDL 1,888.70	MDL 149,207.30	MDL 149,207.30
6	Contoare cu termocompensator G-10 (DN40, L=250 mm)	Buc.	75	MDL 7,522.52	MDL 564,189.00	MDL 564,189.00
7	Contor rotor G-16; DN-40; D-1:100; P-16 bar	Buc.	1	MDL 21,500.00	MDL 21,500.00	MDL 829,060.00
	Contor rotor G-16; DN-50; D-1:100; P-16 bar	Buc.	3	MDL 21,500.00	MDL 64,500.00	
	Contor rotor G-25; DN-50; D-1:100; P-16 bar	Buc.	4	MDL 21,500.00	MDL 86,000.00	
	Contor rotor G-25; DN-50; D-1:160; P-16 bar	Buc.	1	MDL 21,500.00	MDL 21,500.00	
	Contor rotor G-40; DN-50; D-1:160; P-16 bar	Buc.	2	MDL 21,500.00	MDL 43,000.00	
	Contor rotor G-40; DN-50; D-1:100; P-16 bar	Buc.	1	MDL 21,500.00	MDL 21,500.00	
	Contor rotor G-65; DN-50; D-1:160; P-16 bar	Buc.	4	MDL 21,500.00	MDL 86,000.00	
	Contor rotor G-65; DN-50; D-1:100; P-16 bar	Buc.	1	MDL 21,500.00	MDL 21,500.00	
	Contor rotor G-100; DN-80; D-1:160; P-16 bar	Buc.	4	MDL 24,000.00	MDL 96,000.00	
	Contor rotor G100 DN50 1:100 P-16 bar; P-16 bar	Buc.	1	MDL 24,000.00	MDL 24,000.00	
	Contor rotor G-160; DN-80; D-1:160; P-16 bar	Buc.	2	MDL 35,000.00	MDL 70,000.00	
	Contor rotor G-250; DN-100; D-1:160; P-16 bar	Buc.	5	MDL 42,808.00	MDL 214,040.00	
Contor rotor G-400; DN-100; D-1:160; P-16 bar	Buc.	1	MDL 59,520.00	MDL 59,520.00		

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții pentru loturile 1-7 este: **29,357,003.70 lei** (douăzeci și nouă milioane trei sute cincizeci și șapte mii trei lei șaptezeci bani), fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de **5,871,400.74 lei** (cinci milioane opt sute șaptezeci și una mii patru sute lei șaptezeci și patru bani),

TOTAL **35,228,404.44 lei** cu TVA

***Sumele unitare sunt descifrate per fiecare pozitie, si sumele totale (fara TVA) – descifrate per fiecare LOT.**


III. Termeni de plata: *Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale.*

IV. Timp de livrare (executare lucrare): *livrarea se face în baza comenzii prelabile din partea beneficiarului în termen de 60 de zile din momentul plasării ei, în contextul agreării preventive, la momentul semnării contractului, a metodelor de plasare a comenzilor, cantităților minime și maxime per comandă, livrărilor orientative per trimestru/lună, etc. Cantitatea totală va fi livrată pe parcursul anului 2026.*

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor): *Garanție de 24 luni. Eliminarea defecțiunilor depistate în termen de 20 zile lucrătoare.*

VI. Perioada de valabilitate a ofertei *90 zile calendaristice.*

Data completării: **08.01.2026**
Ceh Lucia (Director General Orion GS SRL)

(semnătura)  S.

